
Smlouva o provedení reklamy
č. smi. S24-034-0158

uzavřena dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb, občanského zákoníku, mezi
níže uvedenými smluvními stranami:

Článek I. 
Smluvní strany

Objednatel:
Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Sídlo: Jahodová 60, 620 00 Brno
Korespondenční adresa: Brněnská 42, 695 01 Hodonín
IČO: 48035599
DIČ: CZ 48035599
Zastoupená: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu 

Ing. Tomášem Hrabinou, ředitelem oblasti Hodonín 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vl. 8032 
(dále jen jako „objednatel11)

a

Poskytovatel:

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
Sídlo: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 
IČO: 00390780 
DIČ: CZ00390780
Zastoupený: Ing. Petrem Baťkou, ředitelem 
(dále jen jako „poskytovatel")

Článek II. 
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí reklamní činnosti objednateli poskytovatelem.

Článek lil.
Specifikace reklamní činnosti

1. Poskytovatel se zavazuje v rámci reklamní činnosti provést:
- prezentace objednatele v rámci Zpravodaje Nemocnice Břeclav - č. 2/2023, 

kde bude objednatel uveden jako PARTNER DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ 
NEMOCNICE BŘELAV, v rozsahu 1xA4 barevně
prezentace společnosti na sociálních sítích - instagramový a facebookový 
profil poskytovatele
prezentace společnosti na webu poskytovatele v sekci: 

       n jako partner 
dětského oddělení

2. Loga objednatele v křivkách dodá objednavatel.

SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 2



3. Poskytovatel se zavazuje do 10 dnů od ukončení akce dodat objednateli 
fotodokumentaci (možno i v elektronické podobě) provedené reklamní činnosti.

Článek IV. 
Smluvní cena

1. Smluvní cena byla stanovena vzájemnou dohodou ve výši 100.000,- Kč bez DPH 
(slovy sto tisíc korun českých) a bude objednatelem uhrazena bezhotovostně na účet 
poskytovatele na základě poskytovatelem vystavené faktury, která bude vystavena po 
podpisu této smlouvy a doručena objednateli bez zbytečného odkladu po jeho 
vystavení. Splatnost faktury bude 30 dnů.

Článek V.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
je uzavřena na dobu určitou od 1. 8. 2023 -31.7. 2024.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Jakákoli změna smlouvy musí mít písemnou formu.
2. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom dobré pověsti objednatele a zavazuje se, že 

v blízkosti reklamní cedule objednatele nebude umístěna žádná reklama, která by byla 
v rozporu s Kodexem reklamy vydaným Radou pro reklamu, tj. která by např. 
porušovala normy slušnosti a mravnosti, urážela lidskou důstojnost, národnostní, 
rasové nebo náboženské cítění apod.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel si zejména nepřeje, aby v blízkosti 
reklamní cedule objednatele byly umístěny reklamní předměty, které by propagovali 
erotický, hazardní a obdobný průmysl.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom.

5. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že se na obsahu této smlouvy dohodli 
svobodně, vážně a že tuto smlouvu neuzavírají v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek.


